نهاده و پیوسته در يك تعداد نشرات افغانی خارج به شمول هفته نامه «امید» و دیگر ایرانی مشرب ها و حتی در بعضی نشریه های داخل کشور هم به ملاحظه رسیده موجبات بیزاری و تنفر خاطر را ببار می آورد.

از نگاه حقوق عمومی بین الدول، اصولنامه ها و قوانین اساسی افغانستان منحيث وثایق ملی و اخیراً تصویب لوی جرگه سال ۱۳۸۲ هـ ش (۲۰۰۳ م) منعقد کابل نام «افغان» برای اتباع افغانستان تأیید، تأکید و تصویب شده است. و هر گونه تلاش و اقدام برای از بین بردن این هویت مقدس "افغان" یا حذف اسم "افغان" از تذکره تابعیت افغانستان باید منحيث جرم نابخشودنی و حتی خیانت ملی محسوب گردد.